PODER 1. rel.'71ATPIC
S VEL PODER LEGISLATIVO MUNICIPAIr

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL:-

02 ESTADO DO CEARÁ -0-------

kuatioaálie

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°  00 a—  /2020

Altera o Artigo 139 da Resolução N°002/2012 —
Regimento Interno da Cârnara Municipal de
Cascavel de 11/12/2012.

Os Vereadores da CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL; infra-
assinados, no uso das prerrogativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e
Regimento Interno; FAZEM SABER que a Câmara Municipal de Cascavel/CE, aprovou e a
Mesa promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - O Art. 139 da Resolução 002/2012, passar a vigorar com a seguinte
redação:

"Art. 139. As sessões ordinárias realizar-se-ão as terças-feiras, com início às 17:00h
(Dezessete horas)."

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor a partir de 1° de janeiro de 2021.

Paço da Câmara Municipal de Cascavel-CE, aos 30 dias do mês de novembro de 2020.

Sebastião de Castro Uchóa
PRESIDENTE

C 1?!1. W!Ir.jpal CasnielICE Priscila Mtiiro da Silva Lima
1° Vicè-Presidente

Câmara Municipal de CascavelZE

Francisco AiltoriSeverino de Souza
1° Secretario

Câmara Municipal de CascavelICE

GW:un Oliveira Bezerta
2° Vice Pre ntíl,

Câmara Municipal de CascaveliCE

-rmilhao;àerto da Silva NM(

20 Secretario
Câmara Municipal de Cascavel/CE

AV. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 - E-mail: cmc.cascavel(dhotmail.com